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Regeneruj i wygładzaj

Smart aging

Peptydy w akcji!

aż 8 peptydów  
w serii

potwierdzone
badaniami

wysokie stężenie 
składników

Jędrna i elastyczna 
skóra szyi i dekoltu

100%
poprawy napięcia  
i wygładzenia skóry*

* % satysfakcji, badanie przeprowadzone na 15 ochotnikach, przez 4 tygodnie.

Efekt GLOW



36
Zadbany i pew-

ny siebie

32
Wakacyjna pielę-
gnacja włosów

10 
Dbaj 
o twarz 
w gorące 
dni

26 
Niezbędne 
w podróży

24 
Orzeźwia-
jący prysz-

nic

20 
Letni 
makijaż

MUST HAVE!MUST HAVE!
6		 Bądź modna tego lata!

URODA POD LUPĄURODA POD LUPĄ
10 	 Świeżość i zdrowie skóry twarzy 

w gorące dni
14 	 Skuteczna ochrona przed 

promieniowaniem słonecznym
18 	 Pięć składników, których latem lepiej 

unikać
20 	Makijaż – letnie wyzwanie
24 	Prysznic – orzeźwiający, chłodzący, 

pielęgnujący
26 	Niezbędne w podróży
30 	Ochrona włosów przed słońcem – 

dlaczego to takie ważne?
32 	Wakacyjna pielęgnacja włosów

MĘSKA STREFAMĘSKA STREFA
36 	Zadbany i pewny siebie

Spis TreściSpis Treści

18
Ochrona przed promieniowaniem 
słonecznym

3



www.sekreturody.com

Wydawca:
Espiro Group Sp. z o.o. – właściciel marki:
Sekret URODY drogerie blisko Ciebie
ul. prof. Ludwika Chmaja 6, 35-021 Rzeszów
tel. 17 785 22 48, e-mail: kontakt@sekreturody.com

Dział Reklamy i PR: Katarzyna WolańskaDział Reklamy i PR: Katarzyna Wolańska
e-mail: katarzyna.wolanska@sekreturody.come-mail: katarzyna.wolanska@sekreturody.com
tel. 602 784 347tel. 602 784 347

Skład i opracowanie graficzne: Agencja MIRAGE
www.agencjamirage.art

Wydawca nie ponosi odpowiedzialności za treść reklam publikowanych w magazynie.
Prezentowane produkty nie są tożsame z ofertą drogeryjną każdego sklepu 
Sekret Urody.

PRZEPIS NA IDEALNE USTA !
KONKURS

Zdobądź 1 z 10 zestawów pomadek marki Pierre Renne.
Weź udział w konkurskie i odpowiedz na pytanie

Jaki jest Twój przepis na idealne usta?
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Przepis na idealne usta.

Konkurs trwa w dniach 7.06 - 7.07.2024.
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Z radością informujemy, że właśnie ukazało się nasze 

jubi leuszowe, 50. wydanie magazynu! To dla nas 
niezwykły moment, któr y chcemy uczcić razem z Wami, na-

szymi lojalnymi czytelnikami. Od samego początku nasza 

sieć dążyła do dostarczania Wam nie tylko naj lepszych 

produktów, ale także inspirującej wiedzy na temat pielę-

gnacji,  urody, mody i zdrowego stylu życia.

To wyjątkowe wydanie magazynu, to dla nas okazja, aby 

podziękować Wam za wsparcie i zaufanie, które nam 

okazujecie. Znajdziecie w nim nie tylko ciekawe artykuły, 

przeglądy tematyczne, ale również wyjątkowe konkursy, 

które przygotowaliśmy z myślą o Was.

Dziękujemy, że jesteście z nami przez te wszystk ie lata 

i  razem z nami celebrujecie ten wyjątkowy moment. 

Zapraszamy do lektur y i życzymy Wam jeszcze więcej 

pięknych chwi l z naszym magazynem i naszą drogerią!

 

Z poważaniem,

Zespół Sekret Urody

Szanowni Kl ienci !
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Lato zbliża się wielkimi krokami, co oznacza, że czas 
na odświeżenie garderoby i przygotowanie się do 

letnich wyzwań modowych! Tegoroczne lato przynosi 
nam mieszankę kreatywności, wygody i świadomego 
podejścia do stylizacji. Od energetycznych kolorów po 
ekologiczne materiały - oto najgorętsze trendy, które 
musisz mieć na uwadze, aby cieszyć się modową do-
skonałością w nadchodzących miesiącach.

BĄDŹ 
MODNA

SPÓDNICO-SPODNIE 
Jeśli zastanawiasz się, czy założyć spódnicę czy spodenki, mamy dla 
Ciebie idealne rozwiązanie - spódnico-spodenki! Ten innowacyjny 
trend zdobywa serca miłośniczek mody, które chcą połączyć elegan-
cję spódnicy z wygodą spodenek. Z przodu prezentują się jak zwykła 
spódnica, dodając elegancji i kobiecego uroku, podczas gdy z  tyłu 
ukryte są spodenki, które zapewniają komfort i  swobodę ruchów. 
Spódnico-spodenki są idealnym rozwiązaniem dla kobiet, które pra-
gną czuć się wygodnie, nie rezygnując z dobrego stylu.

AGATA BLOK
Właściciel, Dyrektor Kreatywny 

VISSAVI

„Nie tworzymy sztuki dla sztuki, 
a ubrania dla kobiet, które mają je 
nosić i czuć się w nich wyjątkowo”

www.vissavi.pl 
www.facebook.com/vissavi 
www.instagram.com/vissavi 

 
Vissavi sp. z o.o. 

ul. Technologiczna 46 
35-213 Rzeszów 
M: 662 237 550

TEGO LATA! 

LNIANE KOMPLETY – KOLOROWY  
MUST-HAVE LETNIEJ SZAFY! 
Lato to czas, kiedy pragniemy ubrań, które nie tylko świetnie wyglą-
dają, ale także zapewniają nam komfort i  swobodę. Dlatego nasze 
kolorowe lniane komplety są prawdziwym strzałem w dziesiątkę na 
nadchodzące lato! Len połączony z  bawełną lub wiskozą, modne 
kroje i te kolory… Gwarantujemy, że nasza lniana kolekcja kapsułowa 
skradnie Twoje serce! Znajdziesz w niej wszystko, czego potrzebujesz 
- od długich poszerzanych spodni, które zapewniają swobodę ruchów 
i elegancki wygląd, przez oversizowe marynarki, które dodają styliza-
cji elegancji i nonszalancji, po szorty, które są idealnym wyborem na 
plażę czy letnie spacery. Hit sezonu to jednak nasze kamizelki, które 
dodają stylizacji oryginalności i świeżości, sprawiając, że każdy outfit 
nabiera charakteru i wyrazistości.
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WYGODNE BUTY NA LATO
Buty często stanowią element, który dopełnia całą stylizację. W Vissavi 
wchodzimy w sezon letni i to dosłownie, bo do naszej oferty dołączyła 
kolekcja butów dopasowana do naszej letniej kolekcji! Wygodne czó-
łenka, baleriny i sneakersy wykonane z naturalnej skóry w modnych 
kolorach idealnie komponują się z sukienkami, kompletami czy kom-
binezonami.

Letnie trendy to połączenie komfortu, elegancji i  lekkości. Sukienki, 
spódnice i  bluzki wykonane z  naturalnych tkanin są niezastąpione 
w letniej garderobie i pozwalają nam cieszyć się wygodą. Warto po-
stawić na modele w modnych kolorach i delikatnych wzorach, które 
podkreślą letni nastrój i sprawią, że będziemy czuć się komfortowo 
każdego dnia. 

Bluzka LATTI i ELIF1 z pewnością staną się nieodłącznym elementem Twojej letniej garderoby.

ZWIEWNE UBRANIA NA LATO 
Letnie dni to czas, kiedy chcemy poczuć się swobodnie i komfortowo, 
dlatego warto postawić na sukienki, bluzki czy spódnice wykonane 
z przewiewnych materiałów, takich jak len, bawełna czy wiskoza. Hi-
tem tego sezonu jest bawełniana sukienka YRIA – jej rozkloszowany 
krój i opadające rękawki sprawiają, że ta sukienka jest idealnym wy-
borem na letnie dni. 
Nic nie sprawia, że czujemy się bardziej swobodnie niż spódnica 
w letnie dni. Przewiewne spódnice wykonane z naturalnych materia-
łów zapewniają komfort przez cały dzień. W tym sezonie królują spód-
nice midi w modnych odcieniach błękitu i bieli, dlatego nie mogło ich 

Specjalnie dla czytelniczek magazynu przy-
gotowaliśmy kod “SEKRETURODY10” 

dający 10% rabatu na produkty nieprzecenione.

Odwiedź jeden z 10 sklepów stacjonarnych lub sklep 
internetowy www.vissavi.pl i przygotuj swoją garde-

robę na sezon letni!

O VISSAVI 
Jesteśmy polską marką, która od 23 lat towarzyszy kobietom we 
wszystkich najważniejszych momentach ich życia. Wierzymy, że to co 
nosimy ma znaczenie i sprawia, że czujemy się wyjątkowo. Doskona-
le rozumiemy potrzeby oraz oczekiwania kobiet, dlatego projektując 
i tworząc ubrania stawiamy zarówno na wygląd, jak i funkcjonalność 
oraz najwyższą jakość. Oferujemy zróżnicowaną ofertę ubrań z kolek-
cji biznesowych, casualowych i wizytowych, które odpowiadają róż-
nym gustom i preferencjom. 

zabraknąć w naszej ofercie. Spódnica GABI w połączeniu z baweł-
nianą bluzką IGUA tworzy modną letnią stylizację, która sprawdzi się 
niezależnie od okazji.
Lniane bluzki to absolutny must-have na letnie dni. Ich naturalność, 
lekkość i stylowy wygląd sprawiają, że są idealnym wyborem dla każ-
dej kobiety ceniącej sobie komfort i elegancję. Bez względu na to, czy 
preferujesz klasyczne fasony czy modne dodatki, lniane bluzki z pew-
nością będą doskonałym uzupełnieniem twojej letniej garderoby, po-
zwalając ci czuć się świeżo i stylowo przez cały sezon.



ŚWIEZOŚĆ I ZDROWIE 
SKÓRY TWARZY

.

10

11

2/50/20242/50/2024 Uroda pod lupą

PERFECTA HYALURON 
ICE KREM-ŻEL 

DO TWARZY NA DZIEŃ
 To natychmiastowe, lodowe 

odświeżenie i ukojenie dla skóry 
potrzebującej głębokiego na-

wodnienia. Sprawia, że skóra jest 
świetlista, wygładzona i naturalnie 
piękna, a Ty wyglądasz na wypo-

czętą i zrelaksowaną.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA
ZŁOTY KOLAGEN 
SERUM NAPRAWCZE
Dedykowany jest skórze dojrzałej, 
z widocznymi zmarszczkami, o ob-
niżonej jędrności i elastyczności. 
Wyjątkowa formuła naturalnego 
kolagenu zamkniętego w lipo-
somach działa dwukierunkowo: 
stymuluje regenerację skóry, po-
prawia jej jędrność i elastyczność 
oraz zwiększa syntezę kolagenu 
w skórze, zapewniając intensywną 
pielęgnację odmładzającą.

LIRENE OCHRONNA EMUL-
SJA DO TWARZY SPF 50
Zawarty w emulsji system fotosta-
bilnych filtrów zapewnia wielopozio-
mową ochronę przed szkodliwym 
promieniowaniem UVA i UVB. Emulsja, 
dzięki szerokopasmowym filtrom UV, 
zabezpiecza przed jego negatywnymi 
skutkami. Unikalny składnik IR Com-
plex wzmacnia barierę hydrolipidową, 
działa łagodząco oraz ochronnie na 
DNA komórek. Poprzez wyciszanie 
aktywności substancji niszczących 
włókna podporowe skóry, wspomaga 
niwelowanie negatywnych skutków 
promieniowania IR.

ESSENCE KREM KOLORYZU-
JĄCY DO TWARZY SKIN TINT 
SPF 30  
Naturalnie wyglądający odcień o różnym 
stopniu krycia. Zwiera aloes, kwas hialu-
ronowy i SPF 30. Superlekka, nawilżająca 
i wygodna formuła, która nie zatyka porów.

UNDER TWENTY PREBIO-
TYCZNY KREM MATUJĄCY
Wybierz prebiotyczny krem do co-
dziennej pielęgnacji młodej i wrażliwej 
skóry. Dzięki recepturze z optymalnie 
dobranymi składnikami naturalnymi 
dostaniesz to, co najważniejsze, aby za-
chować świeży wygląd cery – nawilże-
nie, zmatowienie (nawet do 8 godzin).

ALOESOVE 
NAWILŻAJĄCY KREM DO 
TWARZY NA DZIEŃ
Nawilżający krem do twarzy o lekkiej 
konsystencji, przeznaczony do co-
dziennej pielęgnacji każdego typu 
cery, zwłaszcza wrażliwej i z ozna-
kami starzenia. Posiada naturalny 
zapach unisex.

AA LAAB KREM-
-PERFECTOR SPF 50 
ROZŚWIETLAJĄCO-

-NAWILŻAJĄCY
Natychmiastowe efekty od 

pierwszego użycia: intensywne 
nawilżenie, ujednolicenie cery 
i zdrowy blask, ochrona przed 
promieniowaniem UV, satyno-

we wykończenie bez białych 
smug, efekt „nude skin”.

BIELENDA BIKINI
NAWILŻAJĄCY KREM 

DO OPALANIA TWARZY SPF50
Nawilżający i wodoodporny krem zawiera 
wysoką ochronę SPF50, zmniejsza ryzyko 

powstawania przebarwień spowodowanych 
słońcem oraz wspomaga ochronę anti-age. 

Fotostabilna kompozycja filtrów ogranicza 
wpływ promieniowania UV + IR + HEV na skórę. 
Produkt dodatkowo chroni przed podrażnienia-

mi i poparzeniami słonecznymi, jednocześnie 
przeciwdziała nadmiernemu wysuszeniu skóry.

ESSENCE BAZA 
NAWILŻAJĄCA JELLY 

GRIP HYDRATING PRIMER  
Baza o konsystencji galaretki nadaje 
skórze promienne, zroszone wykoń-

czenie. Nawilżająca formuła może 
być stosowana samodzielnie w celu 

uzyskania perfekcyjnej, świeżo 
wyglądającej skóry lub pod makijaż, 

aby zapewnić długotrwały efekt 
utrwalenia makijażu. Odświeżająca 

konsystencja. 

W GORĄCE DNI



NI POZIOM NAWILŻENIA.

ŻEBY UTRZYMAĆ ODPOWIED-
UŻYWAJ LEKKICH KREMÓW, 
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LOREAL REVITALIFT FILLER 
WATER-CREAM – UJĘDR-

NIAJĄCY KREM DO TWARZY 
Water-cream zamknięty w innowacyj-

nym słoiczku w technologii airless. 
Został on wzbogacony o 2 rodzaje 

kwasu hialuronowego (mikroczą-
steczkowy i mikrowypełniający), 

które wspoma-
gają ujędrnienie 

i przywrócenie 
skórze objętości 

oraz 3 rodzaje 
ceramidów, które 
wspierają funkcje 

bariery ochronnej skóry. 

AA ALOES 
NAWILŻAJĄCY KREM SPF 50 

Jest przeznaczony dla każdego typu cery od-
wodnionej, wymagającej regeneracji i ukojenia. 
Zapewnia wysokiej jakości ochronę przed pro-
mieniowaniem UVA/UVB o szerokim spektrum 

działania.

ALOESOVE PINK 
KREM NAWILŻAJĄCY 

DO TWARZY NA DZIEŃ SPF30
Lekki, nawilżający krem do twarzy na dzień z filtrem 

SPF do pielęgnacji każdego typu cery. Zapewnia 
skuteczną ochronę przed promieniowaniem UV 

i stresem fotooksydacyjnym. Intensywnie nawilża, 
łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia.

NIVEA CELLULAR EXPERT 
FILLER KREM ANTI-AGE 

NA DZIEŃ SPF 30
To innowacyjny produkt stworzony z myślą 

o kobietach, które chcą zachować młody 
i promienny wygląd skóry. Dzięki połączeniu 

silnych składników przeciwstarzeniowych, 
produkt zapewnia efekt wypełnienia skóry 

w ciągu 24 godzin oraz przeciwdziała utracie 
jędrności i objętości.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA

KREM MATUJĄCO-NAWILŻAJĄCY 
SPF 25 – AVTIVE BEAUTY

To efektywny zestaw składników silnie nawilżają-
cych. Regularne stosowanie kremu sprawia, że 

skóra jest dobrze nawodniona i elastyczna. 

LABORATORIUM KOSMETYCZNE 
AVA HYDRO LASER
KREM O PRZEDŁUŻONYM DZIAŁA-
NIU DO TWARZY NA DZIEŃ Z SPF15
Wyjątkowo bogata formuła oparta na synergicz-
nym działaniu składników aktywnych w celu rewi-
talizacji skóry i odbudowy nawilżenia wszystkich 5 
warstw naskórka. 

LIRENE PEACHY SHOT ODŻYW-
CZY KREM POD MAKIJAŻ SPF 30
Zawarty w emulsji System fotostabilnych 
filtrów zapewnia wielopoziomową ochronę 
przed szkodliwym promieniowaniem UVA 
i UVB. Odżywcze składniki aktywne nawilżają, 
regenerują i odżywiają skórę. Lekka konsy-
stencja nadaje się pod makijaż.

SORAYA PREBIOTYCZNY 
KREM NAWILŻAJĄCY 
PROBIO CARE
Silnie nawilża i ujędrnia, a także łagodzi 
podrażnienia i przywraca komfort. Wspiera 
mikrobiom skóry oraz wzmacnia jej barierę 
hydrolipidową. Opracowany do pielęgnacji 
cery mieszanej i wrażliwej. 

MI MARION GOLDEN GLOW
Upiększająco-ujędrniający krem do 
twarzy – edycja limitowana. Linia Golden 
Glow MI Marion to produkty zawierające 
składniki pochodzące z drzewa argano-
wego. Zostały stworzone z myślą o cerze 
z pierwszymi oznakami starzenia. Krem 
sprawdzi się doskonale zarówno jako 
baza pod makijaż oraz jako zakończenie 
wieczornej pielęgnacji.

YOSKINE SUPREME-VIT B12&C 
ROZŚWIETLAJĄCY ,,ZASTRZYK 
WITAMIN” MASKA NA TKANINIE 

SILNE NAWILŻENIE I LIFTING
To prekursorska, nawilżająco-przeciw-

zmarszczkowa linia luksusowych kosmety-
ków, w której połączono działanie cennej dla 

skóry witaminy B12 oraz nowatorskiej witami-
ny C skorelowanej z nośnikiem krzemowym.
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KOLASTYNA SUCHA 
MGIEŁKA COCONUT 

PARADISE SPF30
Kokosowa mgiełka, której nie 

można się oprzeć! Posiada 
systemem ochrony 3D przed 

szerokim spektrum szkodli-
wego promieniowania UV 

i podczerwonego. Wygodny 
360° system aplikacji pozwala 

nakładać preparat w każdej 
pozycji. 

MORE4CARE GET 
YOUR TAN! ELIKSIR 

SAMOOPALAJĄCY 
DO TWARZY I CIAŁA

Zapewnia efekt skóry 
muśniętej słońcem już po 1. 

użyciu. Łatwy sposób aplikacji 
pozwala za pomocą kilku kro-
pelek uzyskać opaleniznę bez 
smug, nadając skórze zdrowo 

wyglądający i równomierny 
koloryt. 

DAX SUN 
PRZYSPIESZACZ DO 

OPALANIA 
TURBO GOLD

Zapewnia piękną opaleniznę 
w ekspresowym czasie. 

Szczególnie polecany przy 
zmiennej aurze oraz do 

solarium. Niezwykle lekka 
formuła zawiera Turbo Sun-

Tan Booster – aktywator 
opalania, który w połączeniu 

ze specjalnie dobranymi 
składnikami, tj. karmel i olej 

buriti bogaty w ß-karoten, 
przyspiesza proces powsta-

wania opalenizny. 

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA
ZŁOTY KREM 
OPALIZUJĄCY
Opracowany został na bazie kre-
mu karotenowego z dodatkiem 
złotych drobinek rozświetlają-
cych skórę. Dzięki zawartym 
substancjom biologicznie 
czynnym – witaminom z grupy 
B i beta-karotenowi, krem 
regeneruje i nawilża skórę, przy-
wraca elastyczność i gładkość, 
poprawia koloryt. 

BIELENDA BIKINI 
NAWILŻAJĄCO-ŁAGODZĄCY 

ŻEL PO OPALANIU S.O.S. 
Przynosi ulgę po kąpieli słonecznej, prze-

ciwdziała nadmiernemu wysuszeniu na-
skórka poprzez przywrócenie optymalnego 
nawilżenia. Lekka kremo-żelowa formuła za-
wiera m.in. d-panthenol, alantoinę, betainę, 

sok z liści aloesu oraz kwas hialuronowy.

AA CERA WRAŻLIWA S.O.S. 
KREM KOJĄCO-REGENERUJĄCY
Przeznaczony jest do pielęgnacji skóry wrażli-
wej, suchej, podrażnionej i skłonnej do alergii. 
Skutecznie koi i łagodzi podrażnienia, nawilża 
oraz wspomaga odbudowę bariery hydrolipi-
dowej. Krem jest szczególnie rekomendowany 
po zabiegach i kuracjach kosmetycznych.

LIRENE SUN 
KIDS MLECZKO 
OCHRONNE 
O ZAPACHU WA-
NILIOWYM DLA 
DZIECI SPF 50+ 
System fotostabilnych 
filtrów UVA i UVB 
zabezpiecza przed po-
parzeniem słonecznym, 
absorbując promienie 
i blokując ich działanie. 
Mleczko wzmacnia 
naturalne mechanizmy 
obronne przed promie-
niowaniem UV.

ALOESOVE BALSAM 
DO CIAŁA
Uniwersalny balsam do ciała 
dla kobiet i mężczyzn, do 
codziennej pielęgnacji każ-
dego typu skóry, szczególnie 
suchej i wrażliwej. Intensyw-
nie nawilża, opóźnia procesy 
starzenia i regeneruje skórę, 
pozostawiając ją jędrną, 
gładką i promienną.

SYLVECO 
KOJĄCY BALSAM 

DO CIAŁA
Przeznaczony do 

codziennej pielęgnacji 
skóry suchej, swędzą-

cej, podrażnionej po 
opalaniu lub depilacji. 

Intensywnie nawilża, ła-
godzi podrażnienia i koi 
skórę, pozostawiając na 
niej przyjemne uczucie 

chłodu.

DAX SUN ŻEL ŁAGO-
DZĄCO-CHŁODZĄCY 
PO OPALANIU 10% 
D-PANTENOL S.O.S. 
DLA SKÓRY
Żel polecany jest do stoso-
wania po opalaniu, po zbyt 
intensywnej ekspozycji na 
słońce lub w solarium. Idealny 
jako pierwsza pomoc po 
przedawkowaniu słońca.

LIRENE 
ŻEL ALOESOWY 
PO OPALANIU
Żel aloesowy na bazie 
naturalnego aloesu, 
błyskawicznie popra-
wia poziom nawilżenia 
i odżywienia skóry. To 
wyjątkowo skuteczny 
preparat kojący, który 
przyjemnie chłodzi 
skórę. Błyskawicznie 
likwiduje skutki nad-
miernej ekspozycji na 
słońce i niedostatecz-
nej ochrony anty UV. 

SKUTECZNA
OCHRONA 

PRZED 
PROMIENIOWANIEM 

SŁONECZNYM



DZIENNA PRAKTYKA I W POCHMURNE DNI.
OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA TO CO-
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DERMIKA KOLAGENOWY 
KREM OCHRONNY 

ANTI-AGE SPF50 LUXURY 
NEOCOLLAGEN 

O działaniu regenerującym, poprawia-
jącym gęstość skóry oraz wzmacniają-

cym jej jędrność. Działanie ochronne 
i anti-age zapewnia kompleks filtrów 
SPF, który tworzy skuteczną barierę 

przed promieniowaniem UVA i UVB. 

BIOLAVEN MGIEŁKA 
DO CIAŁA

Odświeżająca mgiełka do 
pielęgnacji ciała, twarzy i włosów. 

Delikatnie chłodzi, odświeża 
i nawilża. Posiada przyjemny wi-
nogronowo-lawendowy zapach.

DAX SUN TRANSPA-
RENTNY SPRAY DO 

OPALANIA SPF 50
Transparentny lekki 

ochronny spray zapewnia 
bezpieczeństwo skórze 

o jasnej karnacji i wysokiej 
wrażliwości na promienie 

słoneczne. Szczególnie 
polecany dla osób aktywnie 

spędzających czas na 
świeżym powietrzu.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA  

KREM NAWILŻAJĄCY 
Z FILTREM SPF50 

SKIN  PROTECTION 
To nowoczesny

kompleks wysokich filtrów 
UVA i UVB dający bardzo silną 

ochronę przed promieniowa-
niem słonecznym. Składniki 

aktywne kremu doskonale 
nawilżają skórę, łagodzą 

podrażnienia, zapobiegają jej 
przedwczesnemu starzeniu 
się. Krem nie bieli, wchłania 

się szybko, nadaje się pod 
makijaż,

SORAYA ŁAGODZĄCY 
BALSAM PO OPALA-
NIU SUN AFTER
Pielęgnuje skórę po opalaniu 
- nawilża, łagodzi i zapewnia 
uczucie komfortu. Formuła 
z nawilżającym ekstraktem 
z niebieskiej agawy, kojącym 
pantenolem, odżywczym ole-
jem migdałowym oraz inuliną 
(prebiotykiem chroniącym 
i wzmacniającym mikrobiotę 
skóry). 

BIELENDA BIKINI 
NAWILŻAJĄCO-CHŁO-
DZĄCA MGIEŁKA PO 
OPALANIU ICE COLD 
Błyskawicznie łagodzi podraż-
nienia skóry wywołane nadmier-
nym opalaniem. Zawiera, spe-
cjalnie skomponowane składniki 
nawilżające i chłodzące, w tym 
m.in. sok z liści aloesu, mentol, 
alantoinę, d-panthenol. 

KOLASTYNA 
EMULSJA 
OCHRONNA DLA 
DZIECI WRAŻLIWA 
SKÓRA SPF 50+
Dzieci uwielbiają się bawić. 
Zadbasz o ich bezpieczeń-
stwo, stosując Emulsję 
dla dzieci SPF50+, która 
zapewnia bardzo wysoką 
ochronę 4D przed 4 głów-
nymi rodzajami promienio-
wania (UVΒ+UVA+VL*+IRA). 

DAX SUN NAWILŻAJĄCY 
KREM OCHRONNY KWAS 
HIALURONOWY SPF 50+

Silnie nawilżający KWAS HIALURO-
NOWY sprawia, że skóra staje się 

elastyczna, gładka i miękka w dotyku. 
Lekka konsystencja szybko się wchła-

nia, dając niewidoczne, aksamitne 
wykończenie. Nie bieli, nie roluje się 

pod makijażem i zapewnia jego świeży 
wygląd przez cały dzień.

ZIAJA SOPOT SUN 
EMULSJA DO TWARZY 
I CIAŁA FOTOSTABILNA 
WODOODPORNA SPF 30 
Produkt wegański. FORMUŁA ZA-
PROJEKTOWANA NA LATO. Poza 
UVA i UVB chroni również przed 
światłem niebieskim HEV i podczer-
wonym IR. Sprawdza się w trakcie 
aktywności sportowych. Zawiera 
masło shea i roślinną glicerynę. 





KTÓRYCH LATEM 
LEPIEJ UNIKAĆ
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Lato to przede wszystkim aktywny tryb życia na 
świeżym powietrzu i relaks na słońcu. Podczas gdy 

my oddajemy się błogiemu lenistwu, dla naszej skóry 
to jednak bardzo intensywny czas. Ochrona przeciw-
słoneczna i odpowiednia pielęgnacja wydają się dla 
każdego oczywiste, ale czy wiesz, że niektóre składniki 
kosmetyków mogą latem… zaszkodzić Twojej skórze?

5 składników

DLACZEGO NIEKTÓRYCH 
SKŁADNIKÓW LEPIEJ UNIKAĆ LATEM? 

Latem istotne jest świadome podejście do wyboru kosmetyków, któ-
rych używasz do codziennej pielęgnacji. To, co mogło doskonale 
działać wiosną, jesienią lub zimą, może okazać się niewłaściwe latem 
– powodować podrażnienia, niedoskonałości i  negatywnie wpły-
wać na kondycję skóry. Pewne składniki kosmetyków niekorzystnie 
reagują na letnie słońce, tworząc reakcje chemiczne pod wpływem 
wysokich temperatur i promieniowania słonecznego. Inne zaś mają 
tendencję do zatykania porów, co w połączeniu z nadmiernym wy-
dzielaniem potu i sebum może sprzyjać powstawaniu niechcianych 
wykwitów skórnych. Na jakie składniki warto zwrócić uwagę, aby 
uniknąć tych potencjalnych problemów?

JAKICH KOSMETYKÓW NIE STOSOWAĆ 
LATEM? 

Przede wszystkim, niezależnie od tego, czy planujesz intensywną 
aktywność fizyczną na świeżym powietrzu, czy też leniuchowanie 
w cieniu drzewa, pamiętaj o ochronie słonecznej. Dłuższe dni i moc-
ne słońce mogą być fantastycznym prezentem od natury, ale również 
stanowić wyzwanie dla naszej skóry. Unikaj długotrwałego narażenia 
na promienie UV i zawsze stosuj odpowiedni filtr przeciwsłoneczny.
Dokładnie czytaj składy produktów do pielęgnacji, istnieje bowiem 
kilka składników kosmetyków, których lepiej unikać wiosną i  latem. 
Oto niektóre z nich:  

KWASY AHA I BHA  
Te substancje świetnie usuwają martwy naskórek, jednak w okresie 
wzmożonego nasłonecznienia mogą podrażnić skórę. Lepiej stoso-
wać je w okresie jesienno-zimowym, jednak jeśli chcesz używać ich 

latem, koniecznie stosuj wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Jeśli 
korzystasz z  produktów zawierających te kwasy, lepiej zastosuj je 
w wieczornej pielęgnacji. Produkty z kwasami, które zmywa się ze 
skóry są bezpieczniejszym rozwiązaniem na lato.

KWAS RETINOWY I RETINOL  
Te silne substancje są znane ze swojego działania przeciwstarzenio-
wego, wygładzającego i  złuszczającego. Świetnie nawilżają skórę 
i przyspieszają jej naturalne procesy regeneracyjne. Retinol ma mnó-
stwo zalet, jednak w połączeniu ze słońcem może wywoływać reak-
cje alergiczne i przebarwienia skóry. Nie jest to całkowicie zakazany 
latem składnik, jednak warto zrezygnować z niego na kilka tygodni 
przed intensywnym opalaniem.

OLEJKI ETERYCZNE  
Chociaż olejki eteryczne sprawiają, że kosmetyki pięknie pachną, 
niektóre z nich zawierają związki chemiczne, takie jak furokumaryny. 
Związki te, pod wpływem promieniowania UV mogą powodować re-
akcję skórną, podrażnienia, przebarwienia, uczucie pieczenia i swę-
dzenia. Olejki zwiększające ryzyko fototoksyczności to m.in. olejek 
z bergamotki, cytryny, pomarańczy, grejpfruta czy limonki.

SKŁADNIKI PERFUM  
Niektóre składniki, używane do tworzenia zapachów, jak np. piżmo 
ambretowe, mogą zwiększać ryzyko podrażnień skóry w kontakcie 
ze słońcem. Lepiej unikaj stosowania perfum bezpośrednio na skórę 
– jeśli chcesz latem cieszyć się swoim ulubionym zapachem, znacz-
nie lepszym rozwiązaniem będzie aplikowanie ich na ubranie.

NIEKTÓRE EKSTRAKTY ROŚLINNE  
Substancje, takie jak dziurawiec, arcydzięgiel czy krwawnik, obecne 
w niektórych kosmetykach, mogą wywoływać niepożądane reakcje 
skórne w połączeniu z intensywnym światłem słonecznym.
Pamiętaj, że składniki fotouczulające same w sobie nie są szkodliwe 
dla naszej skóry. Wiele z nich ma pozytywny wpływ na kondycję i wy-
gląd cery. Ich negatywne działanie objawia się dopiero w kontakcie 
z silnym słońcem, dlatego nie warto całkowicie ich skreślać.

Ekspert firmy Sylveco
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BOURJOIS ALWAYS 
FABULOUS 24H 
SPF20 ULTRALEKKI 
PUDER KRYJĄCY  
Zapewnia doskonałe krycie, 
a jego ultralekka formuła spra-
wia, że praktycznie nie czuć 
go na skórze. Pozostawia na-
turalne matowe wykończenie 
i efekt aksamitnego wygładze-
nia przez cały dzień...i noc. 
Formuła jest trwała, odporna 
na ścieranie i pot. Puder 
zamknięty jest w luksusowej 
puderniczce z lusterkiem 
i aplikatorem.

SZTUCZNE PAZNOKCIE NA
KLEJ VOGUISH FANTASY
4 WHEEL DRIVE
Gotowe do założenia paznokcie 
żelowe w kształcie coffin (trumienki) 
z ręcznie malowanym wzorem. Wyko-
nanie własnego manicure jest teraz 
łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. 
Paznokcie nie wymagają nakładania 
lakieru, a ich żelowe wykończenie po-
zostaje nieskazitelne przez wiele dni. 

ESSENCE SZTYFT DO 
POLICZKÓW BABY 

GOT BLUSH RÓŻ
Dzięki miękkiej konsystencji 

kremu róż w sztyfcie jest łatwy 
w aplikacji i rozprowadzaniu. 

Z pewnością zmieści się 
w każdej kosmetyczce, dzięki 

czemu będzie zawsze pod 
ręką, aby natychmiastowo 

dodać twarzy świeżości. 

PERFECTA MATT ADAPT 
MATUJĄCY PODKŁAD+BAZA 

Hialuronowy matujący fluid+baza MATT ADAPT 
to idealne połączenie podkładu i bazy pod 

makijaż w jednym produkcie. Fluid perfekcyjnie 
kryje niedoskonałości i zapewnia naturalne 
satynowo-matowe wykończenie makijażu. 

Ma w sobie także najważniejsze zalety bazy: 
przedłuża trwałość i jest odporny na ścieranie. 

Podkład idealnie stapia się ze skórą oraz dopa-
sowuje się do jej kolorytu.

NOWOŚĆ

TRWAŁOŚĆ DO
8 GODZIN.

MAGIC.
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AA YOU.MMY 
SKIN PEACH 

FLAWLESS FOUN-
DATION PODKŁAD 

MINERALNY 
Lekki, komfortowy 

podkład mineralny. 
Wyrównuje koloryt, 

zapewniając długotrwały 
efekt średniego krycia 
bez zatykania porów. 
Kompleksowo pielę-

gnuje skórę, nadając jej 
nieskazitelny FLAWLESS 

LOOK.

LIRENE
PODKŁAD 
ROZŚWIE-

TLAJĄCY ALL 
DAY GLOW! 02 

NATURALNY
Podkład doskonale 

wyrównuje koloryt 
i rozświetla cerę, na-
dając jej efekt glow. 

Długotrwała formuła 
zapewnia trwałość 

do 12h, a dzięki per-
łowym pigmentom 
cera jest świetlista 

i pełna blasku.

PERFECTA LIP 
GLOSS NAWILŻA-

JĄCY BŁYSZCZYK 
DO UST LOLLIPOP
Odżywczy i MEGA trwały 

błyszczyk maksymalnie 
nabłyszcza usta. Do tego 
cudownie podkreśla ich 

kształt i kolor. Sprawia, 
że stają się super sweet! 

Zniewalające i soczy-
ście błyszczące usta to 

nie wszystko… :) Twój 
LOLLIPOP pokrywa usta 
delikatną, regenerująco-

-odżywczą warstwą.

MAYBELLINE NEW 
YORK LIFTER PLUMP 

004 RED FLAG
Błyszczyk widocznie powiększa-

jący usta z Maxi-lip™ i ekstraktem 
z papryczki chili daje uczucie 

mocnego rozgrzania i efekt 
widocznie długotrwałego powięk-
szenia ust. Prosty ruch aplikatora 

XL nadaje ustom gorący, pełen 
blasku kolor oraz zapewnia 

natychmiastowe wygładzenie 
i nawilżenie ust. Ciesz się efektem 

powiększenia i połyskiem!

CATRICE PALETA CIENI DO POWIEK CORAL 
CRUSH SLIM EYESHADOW PALETTE
Paleta zawiera 14 mocno napigmentowanych cieni do powiek, które 
zapewniają efekt WOW. Niezależnie od tego, czy jesteś początkująca 
w sztuce makijażu, czy osiągnęłaś poziom zaawansowany, ta paleta 
umożliwi Ci stworzenie niezliczonej ilości makijaży. Długotrwałe, mato-
we, połyskujące i metaliczne formuły zapewniają naturalny i odważny 
wygląd.

PIERRE RENE PUDDING 
LIPGLOSS

Wyjątkowo delikatny, nawilżający błysz-
czyk do ust sprawi, że zakochasz się 

w nim od pierwszego wejrzenia! Cudow-
nie soczysta, balsamiczna i opalizująca 
konsystencja rozprasza światło zapew-

niając najwyższy poziom blasku. Żelowa 
receptura produktu subtelnie otula usta 

welonem miękkiego, przejrzystego koloru.

CASHMERE DD NAWILŻAJĄCY 
PODKŁAD - SERUM Z KWASEM 

HIALURONOWYM SPF30
Przedstawiamy Ci innowacyjny produkt, który 

łączy właściwości podkładu, serum pielęgnacyj-
nego oraz kremu z wysokim filtrem UV. Zapewnia 

ochronę przed promieniowaniem słonecznym i za-
pobiega fotostarzeniu. Starannie skomponowane 

składniki: 3% kompleksu humektantów z kwasem 
hialuronowym oraz witaminą C odpowiadają za 
utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia.

SZTUCZNE RZĘSY 
NA PASKU REBEL – 
DOWNTOWN GIRL
Dla wszystkich buntowników, 
gwiazd rocka i łamaczy zasad. 
Odważne, bezkompromiso-
we i idealnie niedoskonałe. 
Inspirowane rewolucyjnym 
i buntowniczym klimatem 
kultury rockowej lat 90. Mają 
nierówne zakończenia i wzory, 
dostarczając idealnego trendu 
niedbałości. Mroczny szlif do 
makijażu w stylu glamour. 

ESSENCE ROZŚWIETLACZ 
W PŁYNIE ESSENCE BABY 
GOT GLOW LIQUID 
HIGHLIGHTER 
Rozświetlacz w płynie, który nadaje 
policzkom subtelny blask. Lekka 
formuła jest łatwa do nakładania, 
blendowania i budowania efektu 
makijażu. Obrotowy aplikator w for-
mie gąbeczki umożliwia precyzyjną, 
kontrolowaną aplikację. 

RIMMEL MULTI-
TASKER BETTER 
THAN FILTERS
To kosmetyk 3w1, który 
możesz wykorzystać 
jako bazę pod makijaż, 
rozświetlacz oraz lekki 
podkład do twarzy. 
Odkryj natychmiastowe 
rozświetlenie i wygła-
dzenie. Oprócz super 
efektu makijażowego, 
kosmetyk dba o Twoją 
cerę, dzięki witaminom 
C i E oraz naturalnym 
biopeptydom. Postaw 
na GLOW i pożegnaj 
się z filtrami w social 
mediach!



reklama



PRYSZNIC

DO JEJ POTRZEB.
SŁUCHAJ SWOJEJ SKÓRY I DOSTOSUJ PIELĘGNACJĘ 
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VIANEK ODŻYWCZY ŻEL POD PRYSZNIC
Delikatny żel myjący do ciała przeznaczony do pielęgnacji każdego 

typu skóry. Skutecznie oczyszcza, nie naruszając jej naturalnej równo-
wagi. Pozostawia skórę miękką, gładką i odpowiednio nawilżoną.

AA LAAB PIANKA DO MYCIA 
TWARZY NAWILŻAJĄCO-
ROZŚWIETLAJĄCA
Skuteczne oczyszczenie i odświeżenie 
bez uczucia ściągnięcia, przywrócenie 
zdrowego blasku, aksamitne wygładze-
nie, nawilżenie oraz ukojenie.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA 

BALSAM NA WAGĘ 
ZŁOTA – KREM OPALI-

ZUJĄCY
To must have dla wszystkich, 

którzy marzą o opaleniźnie. Złote 
drobinki i aktywne składniki 

pielęgnacyjne dają efekt 2w1: 
zadbana, jędrna skóra ze świetli-

stym wykończeniem.  

ZIAJA GDANSKIN NA-
WILŻAJĄCA MGIEŁKA 

ZAPACHOWA DO 
TWARZY I CIAŁA

Łączy pielęgnację, świeżość i ele-
gancję. Oparta na nawadniającej 

mocy kocanki nadmorskiej i szan-
ty zwyczajnej oraz biofermentu 

z cynku, krzemu, magnezu, 
miedzi i żelaza. 

PERFECTA 
PLANET ESSENCE 

AJURWEDYJSKI 
PEELING 

MYJĄCY DO CIAŁA
Żel pod prysznic z peelin-
giem ashwagandha i sza-

fran zapewni Twojej skórze 
wyjątkowe wygładzenie 

i relaks, dzięki naturalnym 
drobinom peelingującym 
oraz ekstraktom zaczerp-

niętym z tradycji Ajurwedy. 
Relaksujący zapach z nutą 

Orientu odpręży Twoje 
zmysły i wprawi Cię w do-

bry nastrój.

ORZEŹWIAJĄCY
CHŁODZĄCY
PIELĘGNUJĄCY

PERFECTA BUB-
BLE TEA CUKRO-
WY PEELING 
DO CIAŁA WILD 
CHERRY
Jestem peelingiem do 
ciała, który wzoruje się 
na napojach Bubble Tea. 
Kryję w sobie ekstrakt 
z zielonej herbaty i dzikiej 
wiśni, dzięki temu mam 
unikalne właściwości 
pielęgnujące. Wypróbuj 
mnie koniecznie!

MIXA SHEA NOURISH 
BALSAM DO CIAŁA
Odżywienie od marki Mixa 
dla Twojej suchej skóry, dzięki 
7% formule wzbogaconej 
w najbardziej skuteczne 
składniki aktywne: glicerynę - 
znaną ze swoich właściwości 
nawilżających i ochronnych; 
masło Shea - znane ze swoich 
właściwości wygładzających 
i odżywczych dla skóry 
suchej. 

BIELENDA 
SHOWER COCTAIL 

RELAKSUJĄCY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

Żel pod prysznic zawiera 95% 
składników pochodzenia 

naturalnego. Rabarbar (pełen 
witamin A, C i E) długotrwale 

nawilża skórę, wzmacnia, 
wygładza i dodaje blasku. Wa-
nilia (skuteczny antyoksydant) 

nawilża, odżywia i ujędrnia. 
Prebiotyki wspomagają 

ochronę mikrobiomu skóry. 
Delikatne składniki myjące 

oczyszczają i odświeżają 
sórę, tworząc kolorową pianę 

otulającą ciało.

LABORATORIUM 
KOSMETYCZNE AVA  

ROZŚWIETLAJĄCY 
BALSAM DO CIAŁA 

ACTIVE BEAUTY
Ze złotymi drobinkami. Rozświetla 

i pielęgnuje skórę, poprawiając atrak-
cyjność wyglądu. Koktajl dwóch alg, 

zielonej i brunatnej – bogaty w składni-
ki aktywne, pielęgnuje skórę, intensyw-

nie nawilża, przywraca elastyczność 
oraz podkreśla opaleniznę. 

PERFECTA ME & MY 
CLEAN BEAUTY 

NATURALNY ŻEL DO HI-
GIENY INTYMNEJ KWAS 

HIALURONOWY
To ultradelikatna pielęgnacja okolic 

intymnych, która zadba o Twoje 
poczucie komfortu każdego dnia. 

Stworzyliśmy minimalistyczną, nie-
zwykle łagodną formułę żelu, który 
zawiera tylko niezbędne składniki, 
konieczne do zapewnienia odpo-

wiedniej skuteczności.

MI MARION BASIC
ŻEL DO MYCIA 

CIAŁA ROŚLINNE 
NAWILŻENIE 

AWOKADO
Żel do mycia ciała Awokado 
zmieni Twój szybki prysznic 

w przyjemny dla zmysłów 
relaks. Działa regenerująco 
na skórę – bez podrażnień.

AA YOU.MMY 
RASPBERRY ZEN 

MULTINAWILŻAJĄCY 
OLEJKOWY ŻEL POD 

PRYSZNIC
Łączy w sobie efektywność 
i przyjemność stosowania. 

Kombinacja składników 
o wysokiej skuteczności, 

w połączeniu z apetycznym 
owocowym dodatkiem, kom-

pleksowo zadba o skórę. 

VIANEK PREBIO-
TYCZNY ŻEL POD 
PRYSZNIC POBU-

DZAJĄCY
Przeznaczony do co-

dziennej higieny każdego 
typu skóry. Intensywnie 
nawilża i wzmacnia mi-

krobiom skóry, pozosta-
wiając ją miękką i gładką 

w dotyku.

LIRENE POWER OF 
PLANTS WYGŁADZA-
JĄCY OLEJKOWY 
ŻEL POD PRYSZNIC 
OPUNCJA 
Olejkowa formuła żelu dosko-
nale pielęgnuje skórę. Nawilża 
oraz hamuje utratę wody, 
chroniąc przed wysuszeniem. 
Wyjątkowe połączenie bogatej 
konsystencji oraz kwiatowych 
nut zapachowych zapewnia 
niezwykłą przyjemność stoso-
wania.



BĘDZIE KOMFORTOWA.

KTÓRYM TWOJA PODRÓŻ 
WYBIERZ TE PRODUKTY, DZIĘKI 
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KOLASTYNA OD-
ŻYWCZY OLEJEK 
DO OPALANIA 
SPF20
Wzmocnij swoją opaleni-
znę, jednocześnie chro-
niąc ją olejkiem w sprayu 
SPF20 zapewniającym 
Ochronę 3D przed 3 
głównymi promieniami 
(UVB+UVA+IRA). Unikalna 
kombinacja naturalnych 
olejków wraz z przeciwu-
tleniającym kompleksem 
witamin A i E pomaga uzy-
skać świetlistą opaleniznę.

UNDER TWENTY 
PREBIOTYCZNA 

MGIEŁKA TONIZU-
JĄCA

Wybierz prebiotyczną 
mgiełkę tonizującą, która 
oczyszcza oraz reguluje 

prawidłowe procesy 
zachodzące w naskórku. 

Łagodzi podrażnienia, 
reguluje produkcję serum, 

oczyszcza.

PERFECTA 
HYALURON ICE 

ŻELOWE SERUM 
POD OCZY

 Dociera do głębszych 
warstw naskórka wokół 
oczu, aby go nawodnić. 

Natychmiast usuwa 
oznaki zmęczenia, 

dyskomfort, worki i cenie 
pod oczami. Sprawia, 
że spojrzenie nabiera 

blasku i świeżości, a Ty 
wyglądasz na wypoczętą 

i odmłodzoną.

ALOESOVE PINK 
MGIEŁKA DO TWARZY
Odświeżająca mgiełka-tonik do 
codziennej pielęgnacji każdego 
typu cery. Tonizuje skórę, 
nawilża i chroni przed stresem 
fotooksydacyjnym. Delikatny 
zapach zapewnia przyjemne 
uczucie odświeżenia w ciągu 
dnia.

SZTUCZNE PAZNOKCIE 
SAMOPRZYLEPNE 

IMPRESS FX 
Odkryj magię paznokci imPRESS FX, 
które zachwycają głębokim blaskiem 

i efektem stardust! Twój manicure 
będzie wyjątkowy i efektowny. Po pro-

stu oderwij folię, przyklej i ciesz się 
niesamowitym wyglądem paznokci 

przez wiele dni!

LACTACYD® ULTRA-NAWILŻAJĄCY 40+ 
PŁYN DO HIGIENY INTYMNEJ 

To delikatny produkt, którego działanie łagodzące 
suchość i swędzenie okolic intymnych udowodniono 

klinicznie. Został opracowany specjalnie dla kobiet 
dojrzałych w okresie menopauzy i po menopauzie, 

które borykają się z uczuciem suchości i swędzenia 
miejsc intymnych. 

LACTACYD ANTIBACTERIAL 
CHUSTECZKI DO HIGIENY INTYMNEJ
Chusteczki do higieny intymnej o właściwościach 
antybakteryjnych, odpowiednie dla kobiet, które 
chcą zapewnić sobie dodatkową ochronę przed 
bakteriami.

LABORATORIUM KOSMETYCZNE AVA 
DEZODORANT W KREMIE ACTIVE 
BEAUTY
Skutecznie neutralizuje nieprzyjemny zapach potu, 
absorbuje nadmiar wilgoci, jednocześnie pozosta-
wiając skórę nawilżoną. Dzięki ekstraktowi z aloesu 
działa regenerująco na miejsca podrażnione depila-
cją, takie jak pachy czy bikini. 

BAZA NAWILŻAJĄCA O FORMULE 
SERUM CATRICE SKIN GLAZE 
HYDRATING SERUM PRIMER

Efekt cery lśniącej, jak tafla szkła. Może być 
stosowana samodzielnie lub jako baza rozświe-

tlająca pod makijaż. Lekka, bezzapachowa 
formuła, która nawilża i pielęgnuje skórę, dzięki 

zawartości 0,5% skwalanu.

AA LAAB MULTIKREM 
BOOSTER ROZŚWIETLA-
JĄCO-REGENERUJĄCY
AA Laab Tetra-C Yuzu to program 
pielęgnacyjny nowej generacji dla 
skóry pozbawionej blasku, z ozna-
kami przedwczesnego starzenia 
się - przesuszenie, nierównomierny 
koloryt, drobne zmarszczki. Dzień 
po dniu przywraca skórze zdrowy 
i młodszy wygląd.

NIEZBĘDNE
W PODRÓZY

.
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COMPEED 
PLASTRY NA 

PĘCHERZE 
COMPEED® Plastry na 

pęcherze mix, to kompletne 
rozwiązanie na pęcherze na 

stopach, w skład którego 
wchodzą nasze najlepiej 

sprzedające się plastry na 
pęcherze. W opakowaniu 

znajdują się 2 szt. średnich 
plastrów na pęcherze, 2 szt. 

małych plastrów na pęcherze 
i jeden plaster na pęcherze 

na palcach stóp.

SYLVECO ZIOŁOWY 
PŁYN DO PŁUKANIA 
JAMY USTNEJ – 
MINI WERSJA
Ziołowy płyn do płukania 
jamy ustnej o zapachu 
olejku miętowego. Od-
świeża oddech, usuwa 
osad, wzmacnia szkliwo 
i pomaga w zapobieganiu 
powstawania ubytków.
Pojemność 100 ml.

UNDOFEN AKTYW-
NY SPRAY 48H DO 
STÓP I OBUWIA
Undofen Aktywny Spray 
do stóp i obuwia 48h po 
zastosowaniu daje uczucie 
ochłodzenia i ulgi dla 
zmęczonych stóp. Chroni 
stopy przed poceniem oraz 
nieprzyjemnym zapachem.

MI MARION 
ZESTAW 
PODRÓŻNY 
TRAVEL PACK
Idealny na krótkie 
wyjazdy lub przy ograni-
czonym bagażu. Zestaw 
to jedna saszetka, 
która zawiera trzy różne 
produkty: żel do mycia 
ciała, balsam i szampon 
lub żel do mycia ciała 
i włosów 2w1, żel do 
mycia twarzy oraz krem 
uniwersalny.

GILLETTE VENUS COMFORTGLIDE 
MASZYNKA
Ma 5 ostrzy, które umożliwiają gładkie i dokładne 
golenie o długotrwałych efektach. Wkłady wymienne 
do maszynki do golenia są wyposażone w paski 
nawilżające Olay, które uwalniają balsam do ciała 
o delikatnym zapachu sugarberry, poprawiając 
poślizg i komfort golenia. 

PERFECTA 
ME&MY SMO-

OTH SKIN MUS 
DO GOLENIA 

SENSITIVE
Dzięki swojej pu-

szystej konsystencji 
UŁATWIA GOLENIE 

maszynką, zapew-
niając Ci NAJWYŻ-
SZY KOMFORT dla 

Twojej wrażliwej 
skóry. Opracowa-
liśmy DELIKATNĄ 

FORMUŁĘ dla 
szczególnie wraż-
liwych partii ciała, 

takich jak pachy 
i bikini.

PIERRE RENE MEDIC LIP BALM SPF50
Nawilżający balsam do ust z spf50. Regeneruje 

i intensywnie odżywia usta oraz chroni przed szkodli-
wym działaniem czynników zewnętrznych. Zawiera 

witaminę E i olej ze słodkich migdałów.

BRUNO BANANI 
MAGIC WOMAN AN-

TYPERSPIRANT
Poczuj swój ulubiony za-

pach bruno banani, w nowej 
formie - długotrwałego 

antyperspirantu w sprayu! 
Zapewnia skuteczną 

48-godzinną ochronę przed 
potem oraz zapobiega 

powstawaniu nieprzyjem-
nych zapachów. Nie zawiera 

alkoholu, dzięki czemu nie 
powoduje podrażnień.

BIELENDA C MARINE 
CARE HYDRO-KREM 
GŁĘBOKO NAWILŻA-

JĄCO-OCHRONNY 
SPF 50

To lekki, wegański kosmetyk 
do codziennej pielęgnacji 

i ochrony przed promienio-
waniem UV każdego rodzaju 

skóry. Hydro-krem można sto-
sować jako bazę pod makijaż, 

nie bieli się. 

LIRENE SPORTY S.O.S. ULTRA DELIKATNA 
MGIEŁKA-KOMPRES PO OPALANIU
Przynosi błyskawiczne uczucie komfortu przesuszonej i po-
drażnionej przez słońce skórze. Widocznie zmniejsza skutki 
oparzeń i podrażnień słonecznych: chłodzi, koi, nawilża. 
Odczuwalna ulga natychmiast po rozpyleniu na rozgrzaną, 
zaczerwienioną skórę. 

AA INTYMNA
AA HELP 
PIELĘGNUJĄCE CHU-
STECZKI DO HIGIENY 
INTYMNEJ KOJENIE 
I OCHRONA 
Zapewniają kojenie podraż-
nień oraz przywracają świe-
żość. Używaj zawsze, kiedy 
potrzebujesz.





OCHRONA 
WŁOSÓW PRZED 
SŁOŃCEM

– DLACZEGO TO 
TAKIE WAZNE?

.

Latem odpowiedniej ochrony przed słońcem wy-
maga nie tylko Twoja skóra – potrzebują jej rów-

nież Twoje włosy. Jak słońce wpływa na włosy? Jakiej 
ochrony włosów powinnaś się podjąć latem? Radzimy, 
jak chronić włosy przed promieniowaniem UV!

JAK SŁOŃCE ODDZIAŁUJE NA KONDYCJĘ 
WŁOSÓW? 
Piękna, słoneczna pogoda zachęca do wyjazdów i spędzania czasu 
na świeżym powietrzu. Wiesz, jak ważne jest zabezpieczenie skó-
ry przed promieniowaniem UV, dlatego już dawno zaopatrzyłaś się 
w  krem z  filtrem. Jednak ochrony przed słońcem potrzebują także 
Twoje włosy – promienie UVA i UVB mogą przyczynić się do rozpa-
du keratyny, która jest podstawowym budulcem włosów. Uszkodzone 
przez słońce włosy stają się wysuszone i łamliwe, mają nierówny kolor, 
są szorstkie w dotyku oraz brakuje im blasku i objętości.

CZY SŁOŃCE ROZJAŚNIA WŁOSY? 
Tak! Słońce jest w stanie wybielać melaninę zawartą we włosach. Nie 
jest to proces utleniania, ale chemiczne zmiany spowodowane promie-
niowaniem UV. Nie każdy z nas jest narażony na ten efekt w jedna-
kowym stopniu. Paradoksalnie to wcale nie najciemniejszym włosom 
słońce szkodzi najbardziej, ale właśnie włosom jasnym. Ekspozycję na 
słońce gorzej też będą znosić ogólnie słabe, suche i zniszczone włosy.

WŁOSY A SŁOŃCE – ODDZIAŁYWANIE PRO-
MIENI UV I WODY MORSKIEJ NA WŁOSY 
Czy zdarzyło Ci się nabawić oparzenia słonecznego, bo wielokrotnie 
w ciągu dnia na plaży zażywałaś kąpieli w morzu, a po wyjściu z wody 
pozwalałaś ciału wyschnąć na słońcu? Woda skupia promienie sło-
neczne, więc mokra skóra opala się szybciej. W dodatku prawie tego 
nie czujesz, bo Twoje ciało jest przyjemnie schłodzone kąpielą.

Być może od czasu takiego incydentu zawsze wycierasz się ręczni-
kiem po wyjściu z wody. Jednak co z włosami...? Te zwykle pozostają 
mokre i wysychają na słońcu. Przecież ten proces nie skutkuje bolesny-
mi dolegliwościami. Rzeczywiście, bolesnymi nie, ale szkodliwymi i nie-
widocznymi w krótkiej perspektywie już tak. Woda we włosach również 
skupia promienie słońca, więc negatywne ich działanie jest spotęgo-

wane. Do tego należy uwzględnić mikrokryształki soli z morskiej wody, 
które również działają jak skupiająca promieniowanie soczewka.

DLACZEGO SŁOŃCE PRZYCIEMNIA SKÓRĘ, 
A ROZJAŚNIA WŁOSY? 
Wyjaśnienie jest dość proste. Zarówno w skórze, jak i we włosach, znaj-
duje się barwnik - melanina. Kiedy słońce działa na skórę, dochodzi 
do dwóch typów reakcji: obecna melanina ulega rozpadowi (to reak-
cja obronna), a równocześnie produkowana jest nowa. Kiedy słońce 
oddziałuje na włosy, dochodzi tylko do rozpadu istniejącej melaniny. 
Włos jest bowiem martwym wytworem skóry. Nie może wyprodukować 
nowej melaniny.

JAK CHRONIĆ WŁOSY PRZED SŁOŃCEM? 
PAMIĘTAJ O ODPOWIEDNIEJ PIELĘGNACJI
Latem niezmiennie najważniejszym zabiegiem jest dokładne oczysz-
czanie włosów i skóry głowy – przy wysokich temperaturach skóra 
poci się podobnie jak całe ciało. Pamiętaj jednak, że szampon może 
zmyć nie tylko zanieczyszczenia, ale i warstwę sebum, dlatego postaw 
na delikatny kosmetyk, który utrzyma naturalne pH skóry głowy.

OCHRONA WŁOSÓW PRZED SŁOŃCEM 
– KOSMETYKI REGENERUJĄCE 
Niezbędnym elementem letniej – ale nie tylko – pielęgnacji powinno 
być również stosowanie odżywki do włosów. Odpowiednio dobrana, 
głęboko nawilży i odżywi kosmyki, wesprze ich regenerację, która po 
pobycie na słońcu jest im wyjątkowo potrzebna, a  także uchroni je 
przed zniszczeniem.

OCHRONA WŁOSÓW PRZED SŁOŃCEM 
- KOSMETYKI DO STYLIZACJI 
Pomagają one nie tylko ułożyć upragnioną fryzurę, ale również speł-
niają inne potrzeby włosów – zapewniają ochronę przed uszkodze-
niami, nawilżają kosmyki czy wspierają ich regenerację.

JAK CHRONIĆ WŁOSY PRZED SŁOŃCEM – 
INNE METODY
•	 SPRAY OCHRONNY DO WŁOSÓW 
Przed wyjściem na plażę czy kąpielą w morzu lub basenie możesz 
zastosować np. spray ochronny do włosów przed słońcem, który sku-

11  SZAMPON DO WŁOSÓW FARBOWANYCH – OCHRONA KOLORU
Pielęgnująco-regeneracyjny szampon chroniący kolory NIVEA Color Brilliance! Wegańska i bio-
degradowalna formuła z  wysoce skuteczną keratyną i  naturalnym ekstraktem z  jagód Acai 
intensywnie pielęgnuje skórę głowy i włosy, głęboko je odżywiając i przedłużając blask koloru. 
Formuła szamponu jest wolna od silikonu i mikroplastiku.

22  SZAMPON NAPRAWCZY DO WŁOSÓW NIVEA POWER REPAIR
Szampon naprawczy NIVEA Power Repair z wysoce skutecznym serum skwalanowym i natu-
ralnym olejkiem Monoi to idealny kosmetyk dla włosów zniszczonych, suchych i z tendencją 
do łamliwości. Formuła szamponu nawilża suche włosy, zapobiega rozdwajaniu się końcówek 
i wspiera zdrowe, naprawione włosy. Wegańska i biodegradowalna formuła naprawia uszko-
dzone włosy i nadaje im połysk. Formuła jest wolna od silikonów i mikroplastików. Dla pięknych 
włosów i zdrowej skóry głowy.

33  ODŻYWKA DO WŁOSÓW CHRONIĄCA KOLOR NIVEA COLOR 
BRILLIANCE
Intensywnie pielęgnuje farbowane włosy. Biodegradowalna formuła z ekstraktem z jagód Acai 
i keratyną intensywnie pielęgnuje skórę głowy i włosy, dbając o zachowanie intensywności ich 
koloru. Odżywka do włosów farbowanych ma optymalne dla skóry głowy pH, a jej formuła jest 
wolna od silikonu i mikroplastiku. Intensywnie pielęgnuje farbowane włosy i chroni blask ich 
koloru na dłużej. Stworzona z myślą o tym, byś mogła cieszyć się intensywnym kolorem włosów 
na dłużej! NIVEA Color Brilliance - dla pięknych włosów i zdrowej skóry głowy!

tecznie zabezpieczy je przed szkodliwym działaniem promieni UV. 
Mgiełka do włosów z filtrem UV jest więc jak balsam z filtrem przeciw-
słonecznym do ciała. Możesz postawić na spray do włosów z filtrem 
UV oraz spray chroniący przed wysoką temperaturą.

•	 FIZYCZNA OCHRONA WŁOSÓW PRZED 
SŁOŃCEM 

Bardzo ważnym sposobem zabezpieczenia włosów przed promienio-
waniem jest też... po prostu zasłanianie włosów. Kiedy tylko możesz, 
zakładaj kapelusz bądź inne ulubione nakrycie głowy, nie tylko pod-

czas wylegiwania się na kocu, ale też podczas spacerów brzegiem 
morza. Nie stroń też od chowania się w cieniu. Wdzięczna będzie Ci 
za to także skóra! 
Latem Twoje włosy potrzebują wyjątkowej ochrony w nie mniejszym 
stopniu niż Twoja skóra. Zapewnij im dokładne oczyszczenie i głębo-
kie odżywienie z najlepszymi kosmetykami do włosów ochraniającymi 
przed słońcem i ciesz się zdrowymi oraz pięknymi kosmykami nie tyl-
ko przed, ale i po urlopie.

Ekspert marki NIVEA
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CELIA MASKA DO 
WŁOSÓW INTENSYW-
NIE REGENERUJĄCO-
-WZMACNIAJĄCA
Do każdego rodzaju włosów, 
w szczególności suchych, 
matowych i zniszczonych 
(także zabiegami fryzjerskimi 
i stylizacją). Zawarte naturalne 
składniki aktywne, takie jak: 
ekstrakty z mango i papai, 
wnikając w głąb włosa dostar-
czają niezbędnych elementów 
odżywczych i odbudowują 
strukturę włosów.

YOSKINE HAIR 
CLINIC MEZO-
-THERAPY 
ROZGRZEWA-
JĄCA WCIERKA 
WZMACNIAJĄCA
Dzięki zawartości stimu-
-kofeiny™, poprawia 
mikrokrążenie skóry 
głowy, przyczyniając się 
do stymulacji włosów 
do wzrostu oraz zapo-
biega ich wypadaniu. 
Odczuwalny efekt 
przyjemnego ciepła 
– nasilenie zależne 
od wrażliwości skóry 
głowy.

ZIAJA ODŻYWKA 
DO WŁOSÓW 

KOKOS 
KOKOSOWY

Odżywczy, kondycjo-
nujący włosy kokosowy 

booster na bazie ro-
ślinnych substancji. To 
połączenie składników 

aktywnych pocho-
dzenia naturalnego, 

które regenerują włosy, 
dodają im połysku 

i zapobiegają puszeniu. 
Subtelny zapach 

obiecuje relaksującą 
świeżość. 

PANTENE PRO-V MGIEŁKA Z OLEJ-
KIEM BEZ OBCIĄŻANIA 7-IN-1
Zapewnia 7 korzyści: pomaga przywrócić włosom 
odporność na uszkodzenia spowodowane stylizacją, 
zapobiega rozdwajaniu końcówek, ułatwia rozcze-
sywanie, chroni osłabione włosy przed działaniem 
wysokiej temperatury, nadaje lekki blask, przeciwdzia-
ła puszeniu i plątaniu włosów oraz zapewnia im lekki, 
świeży zapach. 

SYLVECO OLEJOWA 
WCIERKA DO 

SKÓRY GŁOWY
Do pielęgnacji każdego 

rodzaju włosów i pro-
blematycznej skóry 

głowy. Wzmacnia cebulki, 
przyspiesza wzrost włosów 
i pomaga w walce z łupie-
żem i przetłuszczającymi 

się włosami.

BIELENDA 
HAIR COACH 

WZMACNIAJĄCY 
SZAMPON DO 

WŁOSÓW OSŁA-
BIONYCH I WYPA-

DAJĄCYCH 
Wzmacniający szampon 
został stworzony z myślą 

o włosach z tendencją 
do wypadania i łamliwo-
ści. Wegańska formuła 

zawiera 96% składników 
pochodzenia natural-
nego, w tym: komórki 
macierzyste z jabłka, 
peptydy miedziowe, 

emblicę oraz kwas 
hialuronowy. 

MARION TERMO-
OCHRONA
MGIEŁKA CHRONIĄCA 
WŁOSY PRZED DZIA-
ŁANIEM WYSOKIEJ 
TEMPERATURY
Mgiełka bez spłukiwania 
stworzona została specjalnie do 
ochrony włosów narażonych na 
działanie wysokiej temperatury 
podczas używania suszarki, 
prostownicy lub lokówki. Włosy 
są miękkie i elastyczne, mgiełka 
nadaje im zdrowy wygląd i aksa-
mitny połysk.

BIOVAX GLAMOUR 
PHYTOKERATIN 

THERAPY SUCHY 
SZAMPON DO 

WŁOSÓW
Pielęgnująco-stylizujący do 

włosów pozbawionych objęto-
ści. Naturalna skrobia ryżowa 

unosi włosy u nasady, nadając 
im większą objętość oraz 

sprawia, że stają się natychmia-
stowo odświeżone. 

YOSKINE HAIR CLINIC 
MEZO-THERAPY

PEELING TRYCHOLO-
GICZNY PRZECIW WY-

PADANIU WŁOSÓW
Głęboko oczyszcza, reguluje 

produkcję sebum oraz sty-
muluje wzrost włosów, dzięki 

poprawie mikrokrążenia pobu-
dzającego mieszki włosowe. 

Ponadto silnie pielęgnuje 
skórę głowy i włosy u nasady.

VIANEK NORMALIZUJĄCY TONIK 
WCIERKA DO SKÓRY GŁOWY
Przeznaczony do pielęgnacji przetłuszczającej 
się skóry głowy, słabych i wypadających włosów. 
Przyspiesza wzrost, zapobiega nadmiernemu 
wypadaniu i przetłuszczaniu się włosów.
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BIOVAX GLAMOUR 
BOTU FILLER 

TREATMENT SZAMPON 
WYPEŁNIAJĄCO-
WYGŁADZAJĄCY

To zastrzyk odżywczych skład-
ników dla włosów osłabionych 

m.in. częstym farbowaniem, 
rozjaśnianiem czy stylizacją oraz 

cienkich i szorstkich. 

PANTENE PRO-V 
HYDRA GLOW NAWIL-
ŻAJĄCA ODŻYWKA DO 
WŁOSÓW
Dzięki naszej kultowej formule 
z prowitaminą B5 wzbogaconej 
o biotynę i esencję z baobabu 
ta profesjonalna odżywka do 
włosów nadaje kosmykom lek-
kość i zdrowy połysk, jednocze-
śnie je nawilżając.

VIANEK PREBIOTYCZNY SZAMPON 
OCZYSZCZAJĄCY
Do mycia każdego rodzaju włosów, zwłaszcza przetłusz-
czających się. Delikatnie, ale skutecznie oczyszcza, nie 
podrażniając skóry głowy. Wzmacnia mikrobiom skóry 
i pozwala na długo zachować świeżość włosów bez 
efektu obciążenia.

YOSKINE HAIR CLINIC 
MEZO-THERAPY SZAMPON 
WZMACNIAJĄCY PRZECIW 
WYPADANIU WŁOSÓW
Delikatnie oczyszcza skórę głowy i włosy. 
Dzięki zawartości kofeiny, niacynamidu 
i bio-kompleksu 5 minerałów wzmacnia 
i odżywia cebulki, zapobiega nadmier-
nej utracie włosów oraz wygładza ich 
strukturę.

BIOVAX GLAMOUR BOTU 
FILLER TREATMENT 

MASKA WYPEŁNIAJĄCO-
-WYGŁADZAJĄCA

Bogata formuła z reno-filler complex 
oraz masłem shea zapewnia 

intensywną pielęgnację włosów po 
każdym myciu. Zapobiega puszeniu 

się i ułatwia stylizację.

HERBAL ESSENCES 
ROSE SCENT PETAL 
SOFT SZAMPON DO 
SUCHYCH WŁOSÓW

Pomoże ci pożegnać się z suchymi 
włosami i uzyskać efekt jedwa-

bistej miękkości, a jednocześnie 
upoi bogactwem wszechobecne-

go kwiatowego zapachu. 

CELIA SZAMPON 
REGENERUJĄCO-
-WZMACNIAJĄCY
Do każdego rodzaju włosów. 
Idealny dla osób o wrażliwej skórze 
głowy. Formuła bogata w roślinne 
składniki aktywne w połączeniu 
z bogatym kompleksem witamino-
wym w widoczny sposób poprawia 
kondycję włosów.

ELSEVE HYALURON 
PLUMP SZAMPON 
WYPEŁNIAJĄCY 
NAWILŻENIEM
Twoje włosy są odwodnio-
ne i brakuje im nawilżenia? 
Poznaj nowe produkty 
Elseve z gamy Hyaluron 
Plump wzbogacone 
kwasem hialuronowym. 
Szampon wypełnia włosy 
nawilżeniem do 72 godzin 
i sprawia, że są błyszczące 
i aż 10x bardziej nawilżone. 

ZIAJA SZAMPON DO 
WŁOSÓW KOKOS 
POMARANCZA
• nawilżający i świeży
• do każdego rodzaju 
włosów
• myje, oczyszcza, piele-
gnuje
Zawiera: owocowy hydrolat 
pomarańczy, odżywcze kon-
dycjonery, organiczny olej 
kokosowy, roślinną glicerynę, 
nektar zapachu bergamotki 
i kokosa. 94% składników 
pochodzenia naturalnego.
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AA MEN ACTIVE CARE 3W1 
ULTRALEKKI KREM DO 
TWARZY 
To aktywny program pielęgnacji skóry 
twarzy przeznaczony dla aktywnych 
mężczyzn. Zapewnia natychmiasto-
wy efekt poprawy kondycji skóry, 
skutecznie walcząc z podrażnieniami 
i oznakami zmęczenia. Przywraca dłu-
gotrwały komfort i zwiększa odporność 
na działanie niekorzystnych czynników 
zewnętrznych.

SYLVECO NATURALNY 
DEZODORANT ZIOŁOWY
Dezodorant naturalny do codziennej 
higieny nawet wrażliwej skóry pod 
pachami. Nie zawiera soli aluminium 
i alkoholu. Neutralizuje nieprzyjemny 
zapach i skutecznie absorbuje pot.

DAX MEN ŻEL DO MYCIA 
TWARZY, CIAŁA I WŁO-
SÓW 3W1
Nie szczypie w oczy, o unikalnym, 
świeżym zapachu.
ZAPEWNIA: regenerację mikrousz-
kodzeń, takich jak: podrażnienia 
i zaczerwienienia, powstałe podczas 
codziennego funkcjonowania.
POPRZEZ: przywracanie naturalne-
go pH skóry oraz odczucie łagodze-
nia i kojenia.
DZIĘKI: odpowiednio dobranym 
składnikom oczyszcza i silnie 
odświeża, mocno się pieni dając 
obfitą pianę.

OLD SPICE NIGHT 
PANTHER ŻEL POD 

PRYSZNIC I SZAMPON 
DLA MĘŻCZYZN

Bogaty zapach Old Spice Night 
Panther z nutami gorzkiej czekolady, 

wanilii i pikantnych cytrusów nie 
pozwoli o Tobie zapomnieć i sprawi, 

że staniesz się swoistym centrum 
wszechświata.

BIELENDA OFM BARBER 
EDITION ODŚWIEŻAJĄCO-
-OCZYSZCZAJĄCY ŻEL DO 

MYCIA TWARZY I ZAROSTU
Przeznaczony jest do pielęgnacji 

każdego rodzaju cery. Wielozadanio-
wa formuła nawilża skórę i jednocze-
śnie zmiękcza zarost, ułatwiając jego 

stylizację. 

DAVID BECKHAM 
TRUE INSTINCT
David Beckham Fragrances przedstawia 
True Instinct – przyciągającą, długotrwałą 
wodę perfumowaną dla pewnych siebie 
mężczyzn, którzy są świadomi swojej war-
tości i żyją w zgodzie ze sobą. Kolekcja 
Instinct jest inspirowana zobowiązaniem 
Davida Beckhama, by w życiu pozosta-
wać wiernym sobie.

BRUNO BANANI 
MAN’S BEST WODA 

TOALETOWA
Zapach dla mężczyzn, 

którzy potrafią oddać się 
przyjemnym chwilom w życiu. 

Pikantno-słodki i pobudzają-
co-męski, ale nieprzytłacza-
jący czy ciężki. Szlachetne 

aromaty zawsze zachowują 
swoją męską nutę pomimo 

całej zmysłowości.  

DERMIKA 100% FOR MEN 
Poznaj linię kosmetyków przeciw-
starzeniowych i wspomagających 
męską skórę, dopasowaną do 
wieku! Seria zapewnia efektywną 
pielęgnację przeciwstarzeniową, 
jednocześnie kojąc skórę podraż-
nioną, wspomagając nawilżenie 
i regenerację.
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DAX MEN DEZ-
ODORANT DO 
STÓP ANTYPER-
SPIRACYJNY
Skuteczny dezodorant 
przeciw potliwości 
stóp dla mężczyzn, do 
codziennego stosowa-
nia, chroniący przed 
poceniem i nieprzyjem-
nym zapachem, szybko 
wysychający. Dzięki 
odpowiednio dobranym 
składnikom zapewnia 
regenerację mikrouszko-
dzeń, takich jak: podraż-
nienia i zaczerwienienia, 
spowodowane otarciem 
stóp podczas chodzenia.

ZIAJA YEGO 
BALSAM PO 
GOLENIU NOR-
MALIZUJĄCO-
-NAWILŻAJĄCY 
KOD ZAPACHU: 
CYTRYNOWA 
WERBENA 
Normalizująco-na-
wilżający balsam 
do kompaktowej, 
szybkiej i uniwersalnej 
pielęgnacji. Posiada 
lekką konsystencję 
łatwą w aplikacji. 
Błyskawicznie się 
wchłania i nie pozo-
stawia uczucia lepkiej 
skóry.

GILLETTE KING C. 
PŁYN DO MYCIA 
TWARZY I ZAROSTU
Zwieńczenie ponad 100 
lat innowacji i wiedzy oraz 
jedyna gama produktów na-
zwana na cześć założyciela 
firmy, Kinga C. Gillette’a. 
Odświeżający płyn Gillette 
do mycia twarzy i zarostu, 
z wodą kokosową, olejkiem 
arganowym i olejkiem 
z awokado, pozostawia 
zarost oraz skórę świeże 
i czyste każdego dnia.

GARNIER MEN 
ANTYPERSPIRANT 
MĘSKI INVISIBLE 
PROTECTION 72H 
BLACK WHITE 
COLORS 
Antyperspirant zapewnia 
długotrwałą ochronę 
przed potem. Rezultaty: 
dzięki starannie opracowa-
nej formule działa przez 
72h, dając długotrwałe 
poczucie komfortu, świe-
żości i suchości. Pozwala 
skórze oddychać.

AA MEN BEARD 
NAWILŻAJĄCY ŻEL MYJĄCY 

DO TWARZY Z ZAROSTEM 
AA Men Beard to kosmetyki do 

codziennej pielęgnacji zarostu, będące 
połączeniem inspiracji barberskich 

oraz ekspertyzy marki AA w pielęgnacji 
męskiej skóry. Nawilżający żel myjący do 

twarzy z zarostem dokładnie oczyszcza 
skórę twarzy i zarost, zapewniając uczu-

cie doskonałego odświeżenia. 

STR8 GAME
To zapach, który podkreśli  

pasje kryjące się we wnętrzu 
męskiego charakteru.

Początek zapachu otwierają 
nuty kwiatowo-ziołowe: jabłko, 

ananas oraz kolendra. Po 
chwili do głosu dochodzą la-

wenda oraz kwiat pomarańczy, 
a całą kompozycję dopełniają 

ciepłe praliny, wanilia oraz 
bursztyn.

GILLETTE 
FUSION5 
MASZYNKA DO 
GOLENIA DLA 
MĘŻCZYZN 
Z ergonomiczną rączką 
maszynki do golenia dla 
zapewnienia kontroli pod-
czas golenia, pięć ostrzy 
zmniejszających tarcie dla 
dokładnego golenia oraz 
precyzyjny trymer, który 
umożliwia pielęgnację 
trudno dostępnych 
miejsc.

MARION MEN
REDUKTOR SIWIZNY
Innowacyjny preparat dla 
mężczyzn, którzy w dys-
kretny i niezauważalny dla 
otoczenia sposób pragną za-
tuszować siwiznę. Dzięki MA-
RION MEN STYLE posiwiałe 
włosy skutecznie odzyskują 
swój dawny odcień. 
107 BRUNET
108 CIEMNY SZATYN
109 SZATYN

BIELENDA OFM 
BARBER EDITION

NAWILŻAJĄCO-
-ENERGETYZU-

JĄCY KREM DO 
TWARZY 

Nawilżająco-energetyzu-
jący krem przeznaczony 

jest do pielęgnacji twarzy 
z zarostem i bez. Stosowa-

ny po goleniu utrzymuje 
prawidłowy poziom nawil-
żenia, łagodzi i regeneruje 

podrażniony naskórek 
oraz likwiduje uczucie 
suchości i ściągnięcia. 
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